
COMUNE DI TRECASE - Provincia di Napoli - Estratto Bando di gara.  Asta pubblica (Proce-
dura aperta) per i lavori di completamento di cui al progetto di recupero del centro storico I39, a 
seguito della risoluzione del contratto di appalto n°05/2007. CIG. 03186931C8 
 
 
Importo a base d’asta: euro 330.643,54 oltre IVA AL 10% ed euro 4.500,00 (oltre IVA) per oneri di sicu-
rezza non soggetti a ribasso. 
Il Comune di Trecase (NA) (Via Manzoni 20, cap.80040, tel. 081/536.57.61 fax 081/536.96.80 indice per 
il giorno 5 giugno 2009 (ora d'inizio della seduta: 10,30) asta pubblica per l’appalto dei lavori di cui 
all’oggetto.  
Termine di ricezione delle offerte: ore 10 del 5 Giugno 2009.  
Natura: Lavori edilizi stradali. Categoria OG3 classifica II. Opere scorporabili : nessuna.  
Aperture offerte: prima seduta pubblica il giorno 5 giugno 2009 alle ore 10,30 presso Casa Comunale di 
Via Manzoni n.20. Eventuale seconda seduta pubblica sarà fissata nel corso della prima seduta presso 
la medesima sede.  
Durata dell'appalto: dalla data del verbale di consegna, 60 giorni naturali e consecutivi.  
Criterio di aggiudicazione :Massimo ribasso percentuale, inferiore a quello posto a base d'asta, espresso 
mediante percentuale, con aggiudicazione ai sensi dell’art.82 comma 1 del D.Lgs n°163/2006 e con la  
procedura di esclusione delle offerte anomale (ex art. 21, comma 1, e 1-bis, L. 109/94 e s.m.i.) . 
L’esclusione automatica non verrà applicata qualora il numero delle offerte ammesse risulti inferiore a 
dieci. Le altre condizioni possono essere tratte dal bando integrale e dal disciplinare di gara, in pubblica-
zione all'Albo Pretorio del Comune di Trecase. 
Trecase lì 13/05/2009 
 

       Il RUP 
Geom.C.Savino  

Il Dirigente UTC 
Ing.A.Vitulano 

 
          
 
                      

Avvisi e Bandi di GaraPARTE III
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 31 del 25 maggio 2009


